Отдел финансов и экономики администрации

муниципального образования  «Город Кедровый»

П Р И К А З

11 июля 2017

                 № 15-п

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 09.01.2017 № 1-п «О закреплении видов доходов за администраторами доходов местного бюджета»
-  добавив в приложение 1 строку следующего содержания:
	909
	2 02 25519 04 0000 151
	Субсидия бюджетам городских округов на поддержку отрасли культуры

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя

У.В. Шатыло
О внесении изменений в приказ отдела финансов и экономики от 09.01.2017 № 1-п «О закреплении видов доходов за администраторами доходов местного бюджета»